



Zamawiający:
Miasto i Gmina Drobin
ul. Marszałka Piłsudskiego 12
09-210 Drobin
tel. (24) 260-14-41
fax. (24) 260-10-62
NIP: 7743211442
REGON: 611015371

PZ.271.6.2020

Drobin, dn. 02.03.2020 r.

Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy: przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn. „Modernizacja lokalnej kotłowni osiedlowej przy ulicy Padlewskiego 5 w Drobinie” w ramach Projektu pn. „Redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza poprzez wymianę urządzeń grzewczych na terenie Miasta i Gminy Drobin” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020 Oś Priorytetowa IV Przejście na gospodarkę niskoemisyjną Działanie 4.3 Redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza Poddziałanie 4.3.1 Ograniczanie zanieczyszczeń powietrza i rozwój mobilności miejskiej.

PYTANIA I ODPOWIEDZI

(zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego <http://umgdrobin.bip.org.pl>)

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3) oraz art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) **Zamawiający – Miasto i Gmina Drobin z siedzibą w Drobinie, ul. Marszałka Piłsudskiego 12, 09-210 Drobin** udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na zapytania Wykonawców oraz zamieszcza, bez ujawniania źródła zapytania, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami na stronie internetowej, na której udostępniona jest specyfikacja.

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający dopuszcza zastosowania innego paliwa innego niż owies typu zrebka, pellet?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ – jako paliwo planowany jest owies.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie kotła wielopaliwowego?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza zastosowanie kotła wielopaliwowego, ale tylko i wyłącznie pod następującymi warunkami: dopuszcza się tylko paliwa z zakresu biomasy, w tym owies; dopuszcza się tylko załadunek automatyczny; kocioł będzie posiadał wszystkie wymagane dokumenty i certyfikaty dla paliwa owies.

Pytanie nr 3:

Czy zamawiający dopuszcza wykonanie kotłowni w technologii prefabrykowane żelbetowej?

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4:

Zamawiający przyjmuje za paliwo owies, czy wymaga certyfikatu potwierdzającego spełnienie norm środowiskowych dla tego paliwa na proponowany urządzeniu?

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 5:

Czy zamawiający dopuszcza mniejszą powierzchnię dla kotłowni, jeżeli proponowana technologia nie wymaga takiej ilości miejsca do właściwego funkcjonowania i swobodnego serwisowania?

Odpowiedź:

Tak, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań oraz zgodności z obowiązującymi przepisami.

Pytanie nr 6:

Czy zamawiający dopuszcza inną formę magazynu niż silos stalowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 7:

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie jednego kotła o większej mocy drugiego o mniejszej, co wpłynie na leprze wykorzystanie mocy instalacji przy zachowaniu sumarycznej mocy na poziomie 460 kw?

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający dopuszcza taką konfigurację.

U w a g a !!!

Wykonawcy związani są wszelkimi zmianami i wyjaśnieniami do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, które są zamieszczane na stronie internetowej Zamawiającego. W związku z powyższym Zamawiający zaleca bieżące monitorowanie strony internetowej, na której zamieszczono SIWZ – <http://www.umgdrobin.bip.org.pl> w celu zapoznania się z ewentualnymi odpowiedziami na zapytania do SIWZ bądź wyjaśnieniami SIWZ lub wprowadzonymi zmianami do SIWZ.

Z poważaniem

Burmistrz

/-/ Andrzej Samoraj